
ZARZĄDZENIE NR 48/2019
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) i §14 uchwały Rady Miejskiej Nr II/15/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2019 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 14.650,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 14.650,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2019 o kwotę 14.650,00 zł, w tym z tytułu dotacji 
na zadania zlecone o kwotę 14.650,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 1.000,46 zł, zmiany zawiera załącznik nr3.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 26.941.306,83 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.544.524,18 zł,

b) wydatkami w kwocie 30.215.565,42 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.544.524,18 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3.274.258,59 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi zaciągniętych pożyczek i z wolnych środków.

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

Id: FEB0231B-7881-46B9-B7BB-6D791AF995AF. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
           14 650,00                              -      

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego            14 650,00                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

           14 650,00    

           14 650,00                              -      Ogółem

z dnia 23 maja 2019 r.

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 48/2019

Burmistrza Mirosławca

Strona 1

Id: FEB0231B-7881-46B9-B7BB-6D791AF995AF. Podpisany Strona 1



do Zarządzenia nr 48/2019

1 2 3 4 5 6

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
           14 650,00                                -      

z
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego            14 650,00                                -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych            14 650,00    

           14 650,00                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 23 maja 2019 r.

Strona 1

Id: FEB0231B-7881-46B9-B7BB-6D791AF995AF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 48/2019

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo                           1 000,00                              1 000,00    

01095 Pozostała działalność                           1 000,00                              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 000,00    

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sadownictwa
                                 0,46                                     0,46    

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego                                  0,46                                     0,46    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                  0,46    

4410 Podróże służbowe krajowe                                  0,46    

1 000,46                          1 000,46                          

 z dnia 23 maja 2019 r.

Przemieszczenia wydatków

Ogółem

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: FEB0231B-7881-46B9-B7BB-6D791AF995AF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 48/2019

Burmistrza Mirosławca

z dnia 23 maja 2019 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania zlecone, tj. na podstawie:

- Informacji nr 45a PE Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie DKS-
3113/45a/PE/2019 z dnia 08 maja 2019 r. w sprawie dotacji celowej na wydatki związane z wypłatą
zryczałtowanych diet członkom komisji wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na 26 maja 2019r. (dział 751, rozdział 75113 § 2010) w kwocie 14.650,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 14.650,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 14.650,00 zł, przeznaczono na wydatki w działach, rozdziałach i
paragrafach, zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenia wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 1.000,46 zł, w tym;

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na dzień
23 maja 2019 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Id: FEB0231B-7881-46B9-B7BB-6D791AF995AF. Podpisany Strona 1




